
UCHWAŁA NR IX/80/15
RADY GMINY TOPÓLKA

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015r. poz. 1515) w związku z art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2013r.  poz. 1399, poz.1593, z 2015 r. poz. 87, poz.122),

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana z góry, bez wezwania w 
terminie do dnia 31 maja każdego roku.

2. Pierwszy termin uiszczenia opłaty o której mowa w ust.1 wyznacza się do dnia 31 maja 2016 roku.

§ 2. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką w kasie Urzędu Gminy 
Topólka bądź przelewem na wskazany rachunek bankowy Gminy Topólka.

2. Jeżeli nieruchomość ma więcej niż jednego właściciela, uiszczają oni jedną  opłatę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka

Stanisław Borkowski

Id: DCF699C0-D3E2-4988-8BEB-794DAD7C54D6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2013r.
poz.1399 ze zmianami ), Rada Gminy zobowiązana jest ustalić termin, częstotliwość i tryb
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Właściciele nieruchomości, na
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele
rekreacyjno- wypoczynkowe muszą znać uwarunkowania ponoszonych kosztów za
zagospodarowanie odpadów komunalnych i sposób regulacji należności z tego tytułu.

Id: DCF699C0-D3E2-4988-8BEB-794DAD7C54D6. Podpisany Strona 1




